COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE MORROPE - 2019



EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTE PRIMER TRIMESTRE -2019

	REF:(ART.49° DEL REGLAMENTO DE LA LEY N°27933 - LEY DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA, APROBADO MEDIANTE DECRETO SUPREMO N° 011-2014-IN)									
N°	MIEMBRO DEL COMITÉ	REPRESENTANTE/CARGO	ASISTENCIA A SESIONES DEL COMITÉ			DISPONIBILIDAD BRINDAR INFORMACIÓN / COPERACIÓN AL COMITÉ		PARTICIPACIÓN EN LAS	OBSERVACIONES	
			1er.	2do.	3er.	BRINDA LA INFORMACIÓN REQUERIDA	CUMPLE CON LOS ACUERDOS	ACTIVIDADES DEL COMITÉ	O DOLLING OF THE PARTY OF THE P	
ı	PROF.NERY ALEJANDRO CASTILLO SANTAMARIA.	ALCALDE MUNICIPALIDAD DISTRITAL MORROPE PRESIDENTE DEL CODISEC	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
	SR.ALEJANDRO BALDERA SANTISTEBAN	SUB PREFECTO DEL DISTRITO DE MORROPE - MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
1	CAP.PNP. MARIA L. MONTALVO MONTALVO	COMISARIO PNP DEL DISTRITO DE MORROPE - MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
	TNTE.PNP. FRANKLIN IGNACIO GARCIA PASTOR	COMISARIO PNP CRUZ DEL MEDANO- DISTRITO DE MORROPE - MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
;	SR.ADALBERTO ALAMO BALDERA	JUEZ DE PAZ DE PRIMERA NOMINACION DISTRITO MORROPE- MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
	SR. HUALBERTO SANDOVAL SUPO	ALCALDE DEL CP. CRUZ DEL MEDANO MORROPE MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
	SR. ANTONIO ZEÑA BANCES	ALCALDE DEL CP. LA COLORADA-MORROPE MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
1	SR. CESAR CHAPOÑAN CHAPOÑAN	ALCALDE DEL CP.ROMERO-MORROPE,- MIEMBRO	SI	SI	SI	NO	NO	NO		
	SR. JOSE GABRIEL VALDERA BANCES	ALCALDE DEL CP.LOS POSITOS-MORROPE MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
)	DR.EDWIN FANZO NIQUEN	GERENTE MICRO RED DE SALUD MORROPE MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
1	SR. NESTOR CAJUSOL VIDAURRE	PRESIDENTE DE LAS RONDAS CAMPESINAS DEL CASERIO CHEPITO ALTO- MORROPE MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	NO	SI		
2	SR. MATIAS VENTURA SUCLUPE	PRESIDENTE DE LAS RONDAS CAMPESINAS DEL CASERIO HORNITOS- MORROPE MIEMBRO	SI	SI	NO	SI	SI	SI		
3	ECO. JUAN CARLOS YARLAQUE SANTISTEBAN	PRESIDENTE DE LA COMUNIDAD CAMPESINAS DE MORROPE MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
4	PROF.LILIANA YERREN CALLACNA	DIRECTORA I.E.N.1017157. "I.G.V"	SI	SI	NO	SI	SI	SI		
,	SR. ARMANDO TUÑOQUE CHAPOÑAN	JUEZ DE PAZ DE SEGUNDA NOMINACION DISTRITO MORROPE- MIEMBRO	SI	NO	SI	SI	SI	SI		
5	SR. VICTORIO ACOSTA TEJADA	PRESIDENTE DE LA COMISION DE REGANTES DISTRITO MORROPE-MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		
7	SR. MAXIMO BRAVO CHAPOÑAN	COORDINADOR DE LAS JUNTAS VECINALES MOTOTAXISTAS DISTRITO MORROPE-MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI	a and	
8	SR. PABLO CUNEO BRAVO	PRESIDENTE DE LAS JUNTAS VECINALES MOTOTAXISTAS DISTRITO MORROPE-MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI		

Lambayeque, Viernes 12 de Abril 2019.

(*) CONSIGNAR NOMBRE Y APELLIDO (**) ENUNCIAR A QUE INSTITUCION REPRESENTA Y QUE CARGO TIENE (***) CONSIGNAR "SI" O "NO"



SR. MAXIMO BRAVO CHAPOÑAN	COORDINADOR DE LAS JUNTAS VECINALES MOTOTAXISTAS DISTRITO MORROPE-MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI	
SR. PABLO CUNEO BRAVO	PRESIDENTE DE LAS JUNTAS VECINALES MOTOTAXISTAS DISTRITO MORROPE-MIEMBRO	SI	SI	SI	SI	SI	SI	

Lambayeque, Viernes 12 de Abril 2019.

(*) CONSIGNAR NOMBRE Y APELLIDO

(**) ENUNCIAR A QUE INSTITUCION REPRESENTA Y QUE CARGO TIENE

(***) CONSIGNAR "SI" O "NO"

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MORROPE Gestión Riesgos de Desastres - Defonse Civil

Mg. Heber J. Zapata Gonzáles SECRETARIO TECNICO